Комитет по образованию администрации города Мурманска
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 г. Мурманска № 131 (МБДОУ 131 г. Мурманск)

	Номер документа
	Дата составления

	          156
	    07.11.2023 г.

П Р И К А З

 О зачислении воспитанника

На основании Устава МБДОУ 131, договора об образовании, личных заявлений родителей (лиц, их заменяющих)

ПРИКАЗЫВАЮ
           зачислить воспитанника с 07.11.2023 года в 1 ясельную группу,
           договор № 5123 от 07.11.2023 г.,

зачислить воспитанника с 07.11.2023 года в 3 среднюю (ЗПР) группу,
           договор № 5223 от 07.11.2023 г.,

Старшей медсестре оформить и принять на учет медкарту указанного воспитанника.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 131			М. И. Воропаева